ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày      tháng 9 năm 2024

THƯ NGỎ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Kính gửi: Quý thầy, cô và các bạn sinh viên các Trường Đại học.

Lời đầu tiên, UBND huyện Mường Tè, tỉnh Lai Châu kính gửi đến Quý

thầy, cô và các bạn sinh viên lời chúc sức khỏe, hạnh phúc, thành công và lời

chào trân trọng nhất.

Hiện tại, UBND huyện Mường Tè, tỉnh Lai Châu đang cần tuyển dụng

viên chức giảng dạy trong các đơn vị trường Mầm non, Tiểu học, THCS và viên

chức công tác tại các đơn vị sự nghiệp khác; kính nhờ Quý thầy, cô và các bạn

sinh viên hỗ trợ gửi thông tin tuyển dụng viên chức đến các bạn sinh viên đủ

điều kiện và có nhu cầu tham gia dự tuyển.

1. Số lượng, vị trí cần tuyển dụng

Tổng số 91 chỉ tiêu, trong đó vị trí tuyển dụng người dân tộc thiểu số 37

chỉ tiêu, cụ thể:

- Sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo: Tổng số 16 nhóm vị trí, 84 chỉ tiêu. Trong

đó, vị trí cần tuyển dụng người dân tộc thiểu số với 11 nhóm vị trí, 34 chỉ tiêu.

- Sự nghiệp khác: Tổng số 05 nhóm vị trí, 07 chỉ tiêu. Trong đó, vị trí cần

tuyển dụng người dân tộc thiểu số với 02 nhóm vị trí, 03 chỉ tiêu.

(Có Kế hoạch, Thông báo tuyển dụng và Phụ lục chi tiết kèm theo)

2. Thời gian, địa điểm tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển

2.1. Thời gian tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển: Từ ngày 12/9/2024 đến

hết ngày 12/10/2024 (vào giờ hành chính các ngày làm việc).

2.2. Địa điểm: Bộ phận một cửa UBND huyện Mường Tè (địa chỉ: Trụ sở

HĐND và UBND huyện Mường Tè, tỉnh Lai Châu).

3. Hình thức tuyển dụng

Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển, thực hiện theo 02 vòng, cụ thể:

- Vòng 1: Kiểm tra điều kiện dự tuyển tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo

yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển, nếu đáp ứng đủ thì người dự tuyển được

tham dự vòng 2.

2

- Vòng 2: Thi môn nghiệp vụ chuyên ngành

+ Hình thức thi: Vấn đáp.

+ Nội dung thi: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp của

người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

+ Thời gian thi: Vấn đáp 30 phút (thí sinh dự thi có không quá 15 phút

chuẩn bị, không tính vào thời gian thi).

+ Thang điểm thi vấn đáp: 100 điểm.

Thông tin chi tiết về kỳ tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công

lập năm 2024 được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của huyện Mường Tè

tại địa chỉ: http://muongte.laichau.gov.vn. Quý thầy, cô, các bạn sinh viên và cá

nhân quan tâm, liên hệ theo số điện thoại 0395.010.025 để được hướng dẫn./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đao Văn Khánh

		2024-09-25T10:26:20+0700
	Đao Văn Khánh

		2024-09-25T16:30:13+0700

		2024-09-25T16:30:13+0700